CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

AFT MULTISERVIÇOS LTDA 15.798.665/0001-60 337,50R$                270,00R$                225,00R$                315,00R$                278,90R$                313,95R$                315,00R$                315,00R$                315,00R$                14,65R$                  -R$                       -R$                       2.700,00R$

AFTY TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 19.641.242/0001-92 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       321,80R$                337,50R$                466,22R$                1.125,52R$

AGC SERVIÇOS MEDICOS LTDA - EPP 15.929.467/0001-98 -R$                       7.508,00R$             4.996,80R$             7.052,40R$             7.763,10R$             4.984,50R$             6.864,70R$             7.375,40R$             8.713,90R$             7.110,70R$             6.436,90R$             6.400,00R$             75.206,40R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 09.467.748/0001-73 23.353,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           22.000,00R$           265.353,00R$

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE S.A 21.659.864/0001-90 135,96R$                2.356,64R$             1.178,32R$             -R$                       2.415,56R$             -R$                       2.898,42R$             1.449,21R$             1.693,93R$             1.317,06R$             1.525,02R$             1.386,38R$             16.356,50R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 15.414.655/0001-83 381,40R$                476,28R$                403,72R$                552,56R$                521,86R$                558,14R$                560,00R$                560,00R$                560,00R$                598,14R$                600,00R$                561,86R$                6.333,96R$

OTRANTUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA 03.415.888/0001-11 -R$                       325,48R$                1.074,08R$             -R$                       1.334,47R$             512,63R$                512,63R$                512,63R$                732,33R$                309,21R$                358,03R$                325,48R$                5.996,97R$

R O DE SOUZA BOTTI - ME 34.198.265/0001-68 250,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       250,00R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 6.035,74R$             8.151,20R$             6.870,64R$             6.230,54R$             6.964,54R$             7.387,64R$             7.962,05R$             7.441,85R$             7.441,85R$             8.009,41R$             7.601,26R$             8.495,30R$             88.592,02R$

SUPER POSTO 800 MILHAS EIRELI 46.788.600/0001-67 313,07R$                337,20R$                624,74R$                395,29R$                444,45R$                -R$                       -R$                       293,52R$                387,26R$                318,79R$                388,37R$                732,81R$                4.235,50R$

TERRA & TAGLIAFERRO CLINICA LTDA 28.970.983/0001-08 -R$                       -R$                       13.500,00R$           8.600,00R$             5.100,00R$             9.000,00R$             9.400,00R$             11.200,00R$           11.800,00R$           10.400,00R$           10.000,00R$           -R$                       89.000,00R$

VIAÇÃO PIRACICABANA S/A (SANTOS) 54.360.623/0022-29 129,00R$                744,00R$                838,80R$                -R$                       762,60R$                390,60R$                390,60R$                390,60R$                390,60R$                176,70R$                204,60R$                186,00R$                4.604,10R$

TOTAL 30.935,67R$           42.168,80R$           51.712,10R$           45.145,79R$           47.585,48R$           45.147,46R$           50.903,40R$           51.538,21R$           54.034,87R$           50.576,46R$           49.451,68R$           40.554,05R$           559.753,97R$

01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Ações e servidores de organização, execução e gerenciamento do Programa Melhor em Casa do Ministério da Saúde, assim como ações, serviços e procedimentos dando continuidade as atividades e ações já existentes no município e nas ações pactuadas no Plano Municipal de Saúde.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2019
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO SÃO VICENTE MELHOR EM CASA - 2020

Prefeitura Municipal de São Vicente
Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Programa Melhor em Casa

Instituto de Atenção a Saúde e Educação